第４８０６号 令和３年１月２０日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 指定地域密着型サービス事業者の指定【保健福祉局地域福祉部介護保

険課】 ２

○ 指定地域密着型サービス事業者からの廃止の届出【保健福祉局地域福

祉部介護保険課】 ３

1

北九州市告示第９号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第７８条の２第１項の規定により、

指定地域密着型サービス事業者を指定したので、同法第７８条の１１第１号の

規定により次のとおり告示する。

  令和３年１月２０日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 定期巡回・随時対応型訪問介護看護

事業所番号 事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月

日

４０９０４

００６８２

ケアネットこ

くら

北九州市小倉北

区下到津三丁目

５番８号

株式会社いわ

さき

令和３年

１月１日

４０９０７

００８９１

定期巡回サー

ビスあおぞら

 八幡営業所

北九州市八幡西

区町上津役西一

丁目３番８号

有限会社直方

メディカルサ

ービス

令和３年

１月１日

２ 地域密着型通所介護

事業所番号 事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月

日

４０９０４

００６７４

御友（おとも

）

北九州市小倉北

区日明二丁目４

番１号

合同会社Ｐｒ

ｏｇｒｅｓｓ

令和３年

１月１日

４０９０５

００６２２

地域密着型デ

イサービス

みず樹

北九州市小倉南

区田原一丁目１

１番５号

合同会社アマ

ランス

令和３年

１月１日

４０９０２

００２５６

デイサービス

赤とんぼ若松

北九州市若松区

童子丸二丁目１

５番１１号

株式会社ＶＩ

ＥＷ

令和３年

１月１日

４０９０７

００８８３

デイサービス

小春日和

北九州市八幡西

区町上津役東二

丁目２番６号

有限会社大和

企画

令和３年

１月１日

2

北九州市告示第１０号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第７８条の５第２項の規定により、

指定地域密着型サービス事業者から事業の廃止の届出があったので、同法第７

８条の１１第２号の規定により次のとおり告示する。

令和３年１月２０日

北九州市長 北 橋 健 治

地域密着型通所介護

事業所番号 事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月

日

４０９０５

００５４９

地域密着型デ

イサービス

みんなの宙

北九州市小倉南

区田原新町一丁

目１１番５号

株式会社宙 令和２年

１２月３

１日

４０９０５

００５７２

わかぞのサポ

ートジム

北九州市小倉南

区蜷田若園三丁

目９番３３号

株式会社わか

ぞの

令和２年

１２月３

１日

3